АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 22.02.2013 г. №  8 -п.

«О проведении на территории МО Берестовский сельсовет

профилактической операции  «Жилище-2013»

             Во исполнение требований Федерального закона от 21 декабря 1994 г.  № 69- ФЗ

«О пожарной безопасности», постановление  Правительства  Российской Федерации от 25 апреля 2012 года  № 390 «Правила  противопоржарного режима  в Российской Федерации»   и в соотвествии с рекомендациями начальника Главного управления МЧС России по Оренбургской области от 12.02.2013года № 1350-2-10 « Предложения  о выполнении мер пожарной безопасности в целях стабилизации обстановки с пожарами»,                         а также в целях профилактики возникновения пожаров в зимний  пожароопасный период и недопущение гибели и пострадавших людей на пожарах:

             1.Утвердить состав рабочей группы по проверке противопожарного состояния жилых домов в соответствии с приложением № 1.
2.Контроль  за исполнением данного постановления возложить на депутата Совета депутатов Берестовского сельсовета Игенбетова Ф.М.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                          Т.Д.Местюкова

Приложение  № 1

к постановлению

 главы администрации

Берестовского сельсовета

от 22.02.2013 г. №    8 -р.

СОСТАВ

рабочей группы по проверке противопожарного состояния

 жилого фонда МО Берестовский сельсовет

Председатель - главы администрации  Местюкова Т.Д.;

Заместитель председателя -  депутат Совета депутатов Игенбетова Ф.М.;

Члены комиссии:

-Широкова Т.Ю. социальный работник ( по согласованию);

- Буляков Р.Т.- внештатный инспектор по пожарной охраны ( по согласованию);

-Иткулов В.Г.( по согласованию);

- Солодилов В.А.- председатель газовой службы ( по согласованию);

-Бобылев В.Н. –председатель  Новосергиевского филиала ВДПО ( по согласованию);

- Забашта А.В.-участковый инспектор ОВД по Новосергиевскому району

( по согласованию).